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Formannen har ordet 
Hallo alle sammen! Det er igjen tid for noen kloke ord 

fra meg. Nå er vi heldigvis i gang med lygarmøtene på 

normal vis, så ting går rett vei. Det har i sommer vært 

mange vellykkede arrangementer, men også en nedtur, 

og avlysninger. Vi var en fin kontingent som dro til 

Vestlandstreffet 12. juni, som ble arrangert av Gam-

melbilens Venner. Vi bodde på Utstein Kloster Hotel 

som også var løpets startsted. Det ble kjørt en fin rute 

på hyggelige småveier i nydelig natur. Den sosiale biten 

både fredag og lørdag var også svært hyggelig. Alt i alt 

en meget vellykket helg! Klubben har også deltatt med kulturhistoriske kjøretøy 

under innspillingen av filmen «Krigsseileren». Flere BVK medlemmer stilte sine 

kjøretøy til disposisjon. Se egen artikkel av Calle i dette bladet. Han organiserte og 

dro i tråder, som vanlig. Opptur! BVK ble også invitert til å delta med veterankjø-

retøy på Bruvikdagen lørdag 21. august. Dette er stort etter som Bruvik er ver-

dens navle i følge Sissel Romslo :-) Vi var til slutt 21 kjøretøy som kjørte en parade 

gjennom «Downtown Bruvik» og parkerte så på Kirkekaien. Det var et helt fantas-

tisk vær og det ble grilling, spising og kaffe på kaien. Opptur! 

Dagen etter, søndag 22. august var det Damsgårdsdagene. I forkant stilte vi ut to 

biler på Laksevåg senter fra 27. juli til 23. august. Det var Bente Sørheim sin 1939 

Opel Kapitän og Kjartan Meyer sin Singer 1931. Det ble rapportert om stor inter-

esse. Selve arrangementet var som vanlig veldig koselig og med godt fremmøte 

av kjøretøyer. Publikumsprisen for beste kjøretøy, som i år het: «Arild Nilssens 

minnepris» gikk til passende nok til Frode Nilssens Chrysler 1952. Opptur! Lygar-

møtet 24. august gikk til Er-An  vegkro. Været var nydelig og det ble til slutt over 

40 kjøretøy! Opptur! Søndag 28. august var det invitert til grillparty kl 16:00 hos 

Svein Opheim. Svein og undertegnede rigget til og jeg hadde ordnet med vin og 

akevitt. Vi hadde plass til vel 30 personer og stoler i reserve. Vi tente optimistisk 

to griller. Været var fint og alt var klart kl. 16:00. Det stilte kun 12 personer. Gedi-

gen nedtur! Så vil jeg snakke litt om vårt ansvar og tilknytning til Bergen Tekniske 

Museum. Det er viktig at alle prøver å snakke opp museet. Alle bør være interes-

sert i å beholde dette. Jeg kan ikke med min beste vilje se et bedre alternativ. Jeg 

har mange meninger rundt dette, men de får jeg lufte ved en annen anledning. Vi 

har heldigvis nå fått inn på BTM en sterk organisasjon som BVK også er en del av; 

Fjordsteam. Dette vil i seg selv styrke BTM. Ellers er det mange som lufter tanker 

om helgeturer med overnatting. Det er OK, men slikt krever god organisering og 

innhenting av gode tilbud. Det koster dessverre mye å overnatte og spise i Norge. 

Jeg er usikker om bladet kommer i tide, men jeg vil i alle fall minne om General-

forsamlingen 14. september.  Vi har stort lokale hos BI så mange kan komme. 

Til slutt vil jeg ønske alle fortsatt en god tid fremover og håpe det kan bli mye 

kjøring med veterankjøretøy. 

Rune 

Styret i BVK for perioden 

mars 2020 - september 2021 

Formann:  

Rune Prestegard 

Mob: 94897835 

rune@prestegard.com 

Nestformann:  

Richard A. Riim 

Mob: 90175022 

richard@riim.no 

Kasserer:  

Terje Mjelde 

Mob: 95702595 

temjelde@online.no 

Sekretær:  

Lars Olav Lofthus 

Mob: 47611283 

larsolavlofthus@gmail.com 

Styremedlemmer:  

Alfred Haaland 

Mob: 97012236 

west-te@live.no 

Arve Moen 

Mob: 90840442 

armoen@online.no 

Varamedlemmer:  

Åge Eikeland 

Mob: 98281260 

aae@frydenbo.no 

Per Åge Hesjedal 

Mob: 91784004 

pe-aah@online.no 

Kjell Toklum 

Mob: 40411640 

K-toklum@online.no 

BVK på nettet: 

www.bvkn.no 

Vi er også på Facebook. Hvis du oppgir at du vil støtte Bergen Veteranvogn Klubb neste gang du 

tipper, Lotto, fotball etc, så vil BVK få støtte fra Grasrotandelen. Og best av 

alt: Det koster ikke deg noe ekstra! 
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Redaksjonens spalte 

Så kom vi i mål med bladet denne gangen også. Jeg må innrømme at med en 

slik sommer som vi har hatt i år, så har ikke akkurat det å sette seg inn og jobbe 

timevis med artikler og bilder vært det som har ligget høyest på ønskelisten. 

Men, man har litt disiplin og klarer å gjøre litt ganske fort etter forrige blad, og 

da blir det en og en puslebit som blir ferdig, og plutselig er det nok til et helt 

blad. Jeg ble en stund litt bekymret at dette skulle bli et blad bestående uteluk-

kende av referater fra våre aktiviteter. Det skal vi selvsagt ha, men det bør også 

være noe i bladet som tar for seg ting som medlemmene ikke kjente til fra før. 

Heldigvis så har vi noen ivrige bidragsytere som Rolf Andersen og Calle. Men 

det er plass til mange flere som ønsker å bidra. Går du svanger med en artikkel 

så ikke nøl med å sende til meg, eller tips meg om noe du mener det bør lages 

en reportasje om. Jeg må jo også få skryte av vår fotograf Per, som utrettelig 

går rundt og tar bilder på alle de arrangementer han kan. Det er nesten litt leit 

at jeg ikke får vise alle bildene, for han tar jo selvsagt langt flere bilder enn det 

jeg bruker i artiklene. 

Vi klarte akkurat å få laget den foreløpig siste artikkelen om kvinner i BVK også. 

Det var nok min feil at det ble litt surr med når vi skulle gjøre det, men heldigvis 

tok Monica Ohr kontakt og lurte på når vi kom. Trengte det sparket! 

I skrivende stund er det en uke igjen til Stortingsvalget, og jeg må si at jeg er litt 

spent på hva som skjer hvis det blir regjeringsskifte. Hvis et visst parti skulle bli 

med i regjering så vil de vel sette himmel og helvete i sving for at de skal få 

samferdselsministeren. Gud hjelpe oss alle da. De vil jo ikke at vi skal kjøre el-

bil engang. Det er jo uansett en spenning vi kunne vært foruten å se hva de gjør 

angående dette med null-utslipps-soner. Hva vil eventuelt skje hvis de plutselig 

kaster sine øyne på Møhlenpris? Får vi fritak for veterankjøretøy (vet de hva 

det er forresten)? Om så, hva gjør vi da vinterstid når veteranbilene står lagret? 

Ta buss til lygarmøtet….. Æh, tror ikke akkurat det. 

Vi får nyte den tiden vi lever i. Nei, nok negative vibber nå. La oss nå håpe at 

Covid dritten roer seg slik at vi i desember får feire et skikkelig julebord igjen. 

Se side 48 for en midlertidig invitasjon. Midlertidig 

pga. at prisene ikke er klare ennå. Planlegg i alle fall å 

være med, for det blir gøy! 

Red. 

Innhold: 

Side 1: Forside 

Side 2: Formannen har ordet 

Side 3: Fra redaksjonen 

Side 4: 17. mai kortesjer 

Side 5:  17. mai kortesje Sør-sentrum/Årstad 

Side 7: 17. mai kortesje Vest 

Side 9:  17. mai kortesje Nord 

Side 11: 17. mai kortesje Bønes Fyllingsdalen 

Side 14: 17. mai kortesje Laksevåg 

Side 16: Annonsører 

Side 17: BVK rekvisita 

Side 18: Rolfs rariteter  

Side 20: Lygartur til Garnes 

Side 23: Kjøre-lygartur til Os 

Side 26: Vestlandstreffet 2021 

Side 30: Lygarmøter sommer 2021 

Side 32: Kjøring for BI 

Side 34: Nasjonal Motordag 

Side 36: Allers Bilparade 1959 

Side 41: Arild Nilssens biler 

Side 43: Kvinner i BVK: Monica Ohr 

Side 47: LMK forsikring 

Side 48: Julebord 2021 

Side 49: Krigsseileren 

Side 53: Hardangerfjordtreffet 2021 

Side 56: Bakside 

På forsiden: 

Thorstein Haukeland sin flotte Cadillac 
1932 foreviget under lygarmøtet 
hjemme hos Alfred Haaland på Garnes 
8. juni. 

Foto: Per Åge Hesjedal 

Annonsepriser Magasinet Stabbesteinen: 

1/3 side 4 utgaver : kr. 6.000,- 
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På de neste sidene presenterer vi bilder og tekst fra 17. mai kortesjene som BVK var med på dette året også. 

Dette innledende bildet viser Kjell Toklum sin VW 1300 S klar til innsats utenfor hjemmet hans. 
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17. mai kortesje Sør-sentrum/Årstad 

Tekst og foto: Kjell Toklum 

17. mai kortesje "Årstad" ble 
ledet av en gammel og en ny-
ere brannbil  fulgt av 5 biler 
fra BVK, fra luksusbiler til 
hverdagsbiler i skjønn fore-
ning og pyntet med norske 
flagg og bjørkeløv med O-
11 først. Etter oss fulgte 2 
veteranbusser lastet med 
musikkorps. Startstedet 
vårt var utenfor Hotell Ter-
minus ved jernbanen. I til-
legg hadde vi assistanse 
fra to motorsyklister som i 
gule vester og varsellys 
effektivt stanset all  
annen trafikk så kortesjen 
kunne kjøre samlet. Første 
stans ble Landåsveien bo-
fellesskap der også ordfø-
reren dukket opp og etter 

underholdning med sang og 
musikk og utdeling av is til 
barna ble det avsluttet med et 
vers av "Nystemten" som 
uten musikkstøtte ble sunget 

av en ung dame som het Her-
mine (med etternavn Oen) på 
en imponerende måte. Hun 
var forøvrig min passasjer un-
der turen og den unge gull-
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strupen fortalte at hun bare 
elsket VW-bobler. Neste stopp 
ble Kolstihagen sykehjem med 
samme opplegg der og så gikk 
turen til Solheim omsorgsen-

ter med samme opplegget og 
der defilerte også Løvstakken 
Jægerkorps forbi. Da var vår 
"jobb" gjort og vi satte kursen 
til BTM og hyggelig avslutning 

med rømmegrøt og spekemat 
ute på plassen. 

«Syngejenten» Hermine Oen. T.v. Truls Olsen og hans sønn. 
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17. mai kortesje Vest 

Tekst og foto: Lars Olav Lofthus 

For det første: Vi i Bergen hadde sol. Øst-

lendingene hadde regn! Allerede der star-

tet festen. 

Vi kjørte nedcabbet i vår Ford Thunder-

bird Convertible 1966 hjemmefra i 9 ti-

den. Litt kald luft, men når værgudene 

spiller slik opp så må vi bli med å danse. 

Vel ankommet møtestedet vårt ved Rema 

1000 på Lyngbø, så kunne vi konstatere at 

Bente Sørheim var på plass med sin Opel 

Kapitän 1960. Rune Røen var der med sin 

Mercedes-Benz SL 1981 og Fred Atle Jo-

hannessen var der med det som skulle bli 

hans siste kjøretur med BVK med Merce-

des-Benz 170 S 1951. Hvorfor? Jo, den ble 

solgt dagen etter. Men slapp av, Fred Atle 

vil vi se videre i BVK med hans nye MB 

280 CE 1983. Men tilbake til kortesje Vest. 

Et kjøretøy dukket ikke opp. I ettertid fikk 

vi vite at det ble tekniske problemer. Slikt 

kan skje. 

Ruten vår dette året skulle starte på Lyng-

bøtunet, men pga at det er så trangt der 

så ønsket 17. mai komiteen v/Asbjørn 

Hodnekvam at vi startet etter at det punk-

tet var besøkt av musikk. 

Vi kjørte derfor direkte til Bjørndalssko-

gen hvor det som i fjor møtte opp en god 

del folk som både ville ha litt 17. mai 

stemning. På alle steder vi stoppet ble det 

spilt ved Lyderhorn Skolebrass og dans 

ved tre jenter som jeg dessverre ikke fikk 

med navnet på. Det var også en liten kon-

tingent med 

buekorpsgutter, 

som ivrig gikk 

rundt i område-

ne så snart vi 

stoppet. Vi må 

også nevne at 

kortesjen inne-

holdt en gruppe 

med MC fra bl.a. 

Vestkant Trial. 

Siden jeg kjørte 

rett bak de så 

bød de på god 

underholdning 

for oss; så de en knaus eller hump så skul-

le det kjøres over…… helt gratis så fikk vi 

nesten litt rus av eksosen fra de også…… 

der vi satt i åpen bil bak de…… 

Etter at alt var ferdig i Bjørndalsskogen la 

vi ut på veien igjen og kjørte til Hetle-

viksåsen. Det ble stort sett samme pro-

gram alle steder, og folk møtte opp. Tyde-

lig at man satte pris på at noe skjedde på 

Utsikt innenfra bilen. Veldig gøy å kjøre slik kortesje. 
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denne dagen som vanligvis er full av fest 

og moro. 

Nest stopp var Vestre Vadmyra, etterfulgt 

av Frida Fasmers sykehjem, men der ble 

det litt færre kjøretøy som kjørte inn pga 

litt trangt. Men vi fikk være med. 

Så var det litt lenger kjøring opp til Brønn-

dalen. Der var det litt grei parkering i snu-

plassen for busser, for da kunne alle se 

hverandre og vi kunne høre det som ble 

fremført. Her var også den offisielle syng-

ingen av «Ja vi elsker». 

Etter det bar det ned Krabbedalen til Skå-

leviksveien, og som i fjor så endte kolon-

nen i hovedveien ved Rema 1000 der og 

med avsynging av «Ja vi elsker». 

Så bar det for noen av oss innover mot 

BTM for samling med de andre kortesje-

ne. Men den historien var beskrevet i 

forrige blad. 

Bjørndalsskogen Frida Fasmer 

Frida Fasmer 

Brønndalen Avslutningen i Skåleviksveien 
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17. mai kortesje Nord 
Tekst: Åge Eikeland 

Foto: Carl August Harbitz-Rasmussen og Åge Eikeland 

En strålende flott 17. mai 
morgen, med oppmøte på 
Horisont i Åsane med felles 
kjøring til 4 sykehjem i byde-
len; Ulset, Midtbygda, Åstveit, 
og Røde Kors i Sandviken. 
En Magirus stigebil, Åsane Bil-
lag Buss, Tor Martin Haugen 
med sin fabelaktige flotte 
Ford lastebil, Karsten Hjort-
land med sin Dodge KCL vare-
bil fra 1935, Lars Hille med sin 
hvite Buick convertible 1949, 
Arild Mæland med sin Ama-
zon, og Åge Eikeland med Vol-
vo 244 Jubileum fra 
1977. Calle var også på pass 
med sin nye Buick, som repre-
sentant sammen med flere fra 
17. mai komiteen. Slik sett 
tror jeg alle ti-år fra 1930 tal-
let frem til 1970 tallet var re-
presentert. Tor Martin delte 
ut is fra lastebilen, og var en 
svært populær mann blant de 
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yngre. Han var vel kanskje den 
som fikk mest mosjon også, 
sammen med Ole Johnny Dale 
i bussen, disse store bilene er 
kanskje ikke de mest lettkjørte 
inne på parkeringsplassene. 
Røde Kors Hjelpekorps og ikke 
minst fabelaktig flinke (og mo-
dige) cheerleaders fra Åsane 
Seahawks var også med, og 
musikkorps var på plass på sy-
kehjemmene. Tidsskjema tillot 
omveier i bydelen, så mange 
fikk seg en flott overraskelse, 
og det var mange glade ansik-
ter og flagg å se langs veiene. 
Når tingene er som de er med 
pandemi og elendighet så må 
dette tross alt sies å ha vært 
en svært positiv opplevelse for 
alle som deltok og som fikk se 
på. 
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17. mai kortesje Bønes-Fyllingsdalen 
Tekst og foto: Gunnar Fiksdal og Per Åge Hesjedal 

 

Oppmøte for denne kortesjen 

var ved Bilhuset på Kråkenes. 

Gunnar Fiksdal var vår mann 

på stedet sammen med Stab-

besteinens fotograf Per Åge 

Hesjedal. Begge disse stilt da 

selvsagt med sine biler; Ford 

Thunderbird Convertible og 

Ford Mustang Hardtop. I til-

legg var Martin Aanonsen der 

med sin VW «Boble» og Kjell 

Trellevik med Chrysler Wind-

sor DeLuxe Nassau. Av bilde-

ne kan vi også se at Statoil ve-

teranene fra bensinstasjonen 

i Lars Hilles gate var der med 

sin Rockne og det var også en 

veteran brannbil med. I tillegg 

var det en lastebil med en 

gruppe fra Fyllingsdalen Tea-

ter og de var full i energi og 

holdt godt liv i hele kortesjen. 

Når kortesjen stoppet på de 

fastlagte stedene så var de 

straks i gang med dansing bå-

de oppå lastebilen og utenfor, 

mens de sang hovedsangen 

fra musikalen Annie. 

Første stopp var Bønes senter, 

så fulgte Bønestoppen, og så 

kjørte man videre mot Fyl-

lingsdalen mot Krohnegården. 

Neste stopp var da Løvåsen 

Sykehjem. Der ble det litt ven-

Her har Thunderbirden fått med seg sine prominente passasjerer 
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ting, da det alt var et musikkorps som under-

holdt de gamle. Da de var dratt så var det på 

an’ med Annie igjen. Her var det også noen trial 

motorsykler som kjørte i en løype. 

Etter dette kjørte kortesjen inn ved Oasen og så 

rundt Orrtuvatnet og deretter forbi Spelhaugen 

og til Varden Skole. Dette var siste stoppet. 

Etter dette kjørte BVK deltakerne, de som ville, 

til BTM for den felles samlingen der.  
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Vi må også nevne at Gunnar Fiksdal fikk et innslag med sin Thunderbird på 17. mai TV i BA. 

Han skulle hente to representanter for 17. mai komitéen i sentrum før kortesjen tok til, og 

ble så stoppet av BA TV på Ole Bulls plass. Så det ble et fint lite innslag der han bl.a. kjørte 

ned caben mens de filmet. God reklame for vår bevegelse. 
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Som gammel Laksevågsgutt 

(men dog innflyttet), var det 

hyggelig å bli bedt om å være 

med å kjøre gammelbil i 

17.mai – kortesjen på Lakse-

våg. 

Frammøte var på parkerings-

plassen på Laksevåg Senter, 

og vi i BVK stilte med 3 biler. 

To av bilene hadde tilhørt 

Arild M. Nilssen, og ble nå tatt 

med av sønn og svigersønn. 

Frode Nilssen med Chrysler -

52 og Thor Erik Blytt med 

Chevrolet 1936. Begge bilene 

fullastet med festglade fami-

liemedlemmer.  Med min 

Mercedes var vi 3 av 5 på-

meldte biler som møtte fram. 

Ca kl. 10:00 startet prosesjo-

nen, ledet an av Laksevåg 

bueskyttere, gammelbilene, 

trial-klubben og en flokk med 

«rævediltere». 

Oppe i Kringsjåveien ventet 

Damsgård skoles musikkorps, 

og de ledet deretter prosesjo-

nen videre. Vi passerte Holen 

skole, og gikk ned Oldernes-

bakken, og ut Johan Berent-

sensvei til Solsletten alders. 

Og sykehjem. Her spilte mu-

sikkorpset noen musikkstyk-

ker, og avsluttet med «Ja, vi 

elsker». Dette til stor glede for 

beboere og ansatte. 

I mellomtiden fikk Frode kjølt 

ned Chrysleren noe. Det ble 

litt varmt å kjøre sakte i 

17.mai-prosesjon. 

Nå fikk vi en transportetappe 

til Melkeplassen. Vi skulle mø-

te på ekserserplassen der, og 

gå i prosesjon ned til Lakse-

våg. Musikkorpset ble trans-

portert av foreldre, og 

buekorpset med 

«gammelbuss.»  

Etter avspilling av noen mu-

sikkstykker på ekserserplas-

sen, beveget toget seg videre 

17. mai kortesje Laksevåg 

Tekst: Arve Moen 

Foto: Britt Nilssen 
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nedover Fyllingsveien til 

Hamrehjørnet, hvor vi 

sang «Ja, vi elsker» uni-

sont med resten av Norge 

kl. 1200. 

Så gikk toget videre inn på 

den nye Damsgård skole, 

og deretter ned til Laksevåg. (Kirkebukten) 

Her ble prosesjonen oppløst. 

Under hele prosesjonen sto glade mennesker langs vei-

en og viftet med flagg og ropte Hurra. 

Vi som var med i toget følte at vi hadde vært med å 

sette en ekstra spiss på dagen. 

«La meg se….hvor er kløtsjen»? 
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Shells etanolfrie drivstoff V-Power Nitro+ med 98 oktan er populært blant mange bilentusiaster. Her er en oversikt 
over noen av stasjonene på Vestlandet som selger dette drivstoffet i dag: 

Shell Lone  Shell Straume  Shell Dale  Shell Nygård  Shell Haukås 

Shell Storetveit Shell Bønes  Shell Lagunen  Shell Blomsterdalen Shell Varden 

Nesten 180 000 biler i Norge kan ikke kjøres med etanol på tanken, ifølge AMCAR, og dette dreier seg om eldre biler 
som mange er svært glad i. For disse er Shell v-Power Nitro+ et godt alternativ. 
Vi har Shell V-Power Nitro+ med 98 Oktan forankret som en av bærebjelkene i vår strategi. Vi ønsker at så mange som 
mulig skal kunne finne dette produktet langs veien, og så langt det lar seg gjøre å beholde dette som et etanolfritt al-
ternativ fremover, sier Thomas Greet Danielsen, kategorisjef hos St1 Norge AS. 
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BVK klubbeffekter 

Genser med ny logo: kr. 350,-    Fleecejakke: kr. 400,- 

Paraply: kr. 150,- 

Pin: kr. 30,- 

Jakkemerke: kr. 75,- 

Klistremerke: kr. 10,- 

Vognmerke: kr. 300,- 

Dette er nå en oppdatert liste også prismessig. Effekter som ikke står nevnt her er enten 

utgått eller utsolgt. 

Effekter kan kjøpes ved våre medlemsmøter eller bestilles hos 

effektansvarlig Gunnar Haukeland. Tlf. 95997242 - E-mail: gu-hauke@online.no 

Effekter som ikke er avbildet: 

BVK flagg/vimpel: kr. 150,- 

Krus: kr. 100,- 

Lufttrykkmåler: kr. 30,- 

Nøkkelring m/logo: kr. 40,- 

Caps m/logo: kr. 100,- 

Pique skjorte (m/reklame): kr.50,- 

Windbreaker: kr. 275,- 

Genser m/gml.logo: Kr. 100,- 

Pique skjorte: kr. 125,-                      T-skjorte: kr. 100,- Sydvest: Utsolgt 
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Rolfs rariteter 

Bergens Sporveisfunksjonærers Forening 

Vi starter med en bok Rolf kom med som har tittelen «Bergens Sporveisfunksjonærers Forening 1909 – 1984. 

Boken inneholder masse historie om Bergens Sporveier og om foreningen. Det ville nok være interessant for mange av våre med-

lemmer å lese dette, men det blir veldig, og da mener jeg VELDIG vanskelig og en stor oppgave å skulle eventuelt lage et slags 

referat ut av boken. Den er tross alt på 157 sider. Vi må derfor nøye oss med et bilde av forsiden, en skanning av forordet og et 

par bilder fra boken. Interesserte kan sikkert snakke med Rolf Andersen om å få titte i den. 

Rolf Andersen har mange rariteter i samlingen sin, og han presenterer jevnlig saker til meg. Ikke alt er like lett å lage egne artikler 

om, så jeg tenkte at det kunne være like greit å ha en egen spalte som vi kan bruke når Rolf har kommet med noe. 

Red. 

Mer rarieteter på neste side. Rolf leverte meg også en original «Allers bilparade 1959». Den skal vi som vi får skannet inn på en 

skikkelig skanner og gjerne presentere fra med jevne mellomrom. Den er i farger og veldig stilig. 
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Ja, det var tider det: FM sender. Hadde de bare hatt vett til å beholde den. 

Litt gøy å se polpriser fra 1966. Det var sikkert dyrt nok for 
folk den gangen, selv om vi nå flirer…. 

Siden redaktøren kjørte denne strekningen i sommer så 
var det klart at dette postkortet måtte med. Ned– eller 
oppstigningen Herdalen—Geiranger. 
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Lygartur til Garnes 8. juni 

Besøk hos Alfred Haaland på 

Garnes. 

Lygarmøter har liksom ikke vært 

slik de pleier det siste året. Vi var 

akkurat tenkt å kjøre et møte uten-

dørs på BTM da styremedlem Al-

fred Haaland annonserte at han 

ville ønske oss velkommen hjem-

me på gården sin på Garnes. Al-

fred og konen har en gård der de 

driver med hester blant annet. 

BVK har vært der en gang før, da i 

2017. Været ble bra kunne vi se så 

det ble et bra oppmøte på Øyrane 

Torg der vi møttes kl 18:30. Re-

daktøren tok denne dagen passa-

sjerrollen hos fotograf Per Åge 

Hesjedal i hans Ford Mustang 

1965. 

Vi avtalte at vi skulle ringe like før 

avkjøring fra Øyrane Torg, så jeg 

slo på tråden til Alfred og spurte 

om han var klar for en liten inva-

sjon? 21 biler talte jeg, men jeg 

tror jammen det var et par til.  

Vi kjørte utover gamleveien rundt 

Garnes og kom til nedkjørselen til 

gården. Jeg visste fra før av at det 

var både litt bratt og smalt, men 

Alfred hadde ryddet noen områder 

på markene der vi kunne parkere. 

Det hadde vært tørt vær så lenge 

at det innebar ikke noe problem. 

Gunnar Fiksdal fikk kjøre sin lave 

og 2,2 tonn tunge Thunderbird helt 

ned. Det var sikkert lurt. 

 

Tekst: Lars Olav Lofthus 

Foto: Per Åge Hesjedal 

Oppmøte på Øyrane Torg i Arna 
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Vel på plass slo vi opp stoler og 

bord og fikk frem kaffe og noe å 

bite i. Praten gikk høyt som vanlig 

og plutselig ble det noe mer roping 

merket vi. En gjeng hadde laget en 

liten golf putting konkurranse. Jeg 

fikk ikke helt med meg hvem som 

vant, men det så jeg ut av bildene; 

Anita Bakkehaug, Thorstein Hauke-

lands samboer. 

Andre igjen gikk og gav godsaker til 

de fine hestene som stod nede på 

marken. 

Det ble nok en fin utflukt med BVK 

og vi takker Alfred og konen for at 

vi fikk komme. 

Litt etter litt la folk i vei hjemover, 

og jeg tror at Per og jeg var blant 

de første med Mustangen. Og jam-

men var vi nær ved å sette oss fast 

i det vi skulle snu. Det ene hjulet 

kom på gresset og med en litt po-

tent V8’er så ble det litt spent der 

en stund. Men det gikk bra. 

Det ble biler på alle ledige marker 
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Anita Bakkehaug holder opp premien for golf-puttingen 

Formannen konsentrer seg men det holdt ikke mot 

kvinnelig presisjon….. 
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Tekst: Lars Olav Lofthus 

Foto: Per Åge Hesjedal 

I slutten av mai ble det et ny-

delig fint vær, og styret i BVK 

begynte å planlegge et uten-

dørs lygarmøte 

ved BTM. Men, 

før vi fikk tenkt 

oss om så ring-

te BVK medlem 

og tidligere for-

mann samt 

kasserer, Kjell 

Røen og tipset 

om at det var 

en fin samlings-

plass nedenfor 

hans og konen 

Tines nye hus i Tellevika rett 

sør for Os. 

Valget ble da lett: Vi tar en 

kjøretur med picnic igjen. Det 

er nå liksom det formatet 

man kan gjøre ting på nå for å 

holde seg innom gjeldende 

smittevernregler.  

Oppmøte ble som vanlig på 

parkeringsplassen ved 

Essostasjonen i Skjoldskiftet. 

Jeg mener vi var 22 biler da vi 

startet turen 

sørover rett 

etter kl 

18:30. Vi 

hadde fått 

instruksjo-

ner om å ta 

av rett etter 

tunnelen på 

Halhjems-

veien. Da vi 

hadde tatt 

av i rundkjø-

ringen etterpå så kunne vi se 

at Kjell hadde vært flittig og 

satt opp skilter med BVK-→ i 

Samling i Skjoldskiftet 
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hvert kryss vi kom til. Ikke 

vanskelig å finne frem da. 

Etter litt koselige smale veier 

kom vi til enden på Kuhnleve-

gen og en fin parkeringsplass 

helt nede ved et friluftsområ-

de der. Folk var kjapp å slenge 

opp stoler og bord og det 

man hadde bragt med seg. Og 

praten gikk selvsagt på høygir. 

Det var mange å snakke med 

og mange biler å se på. Artig å 

se en Toyota Celica fastback. 

Sjelden samlerbil i dag. 

Vi fikk også se Fred Atle Jo-

hannessen sin nyervervede 

Mercedes E klasse coupe. Et 

smykke av en bil. Kjell og Tine 

tok godt i mot oss og de tok 

også farvel da vi kjørte igjen i 

20:30 tiden, da solen var for-

svunnet bak åsen. Vi takket 

for en hyggelig kveld og så 

fikk vi oss også en fin og hyg-

gelig tur hjem igjen. 
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Tekst og foto: Lars Olav Lofthus 

Jeg må aller først få be om unnskyldning 

for at jeg ikke har bedre bilder fra treffet. 

Jeg er nok blitt så bortskjemt med å ha 

fotograf Per Åge Hesjedal som tar seg av 

det, at jeg rett og slett glemmer å ta nok 

bilder. Men forhåpentligvis får du nå litt 

av stemningen. 

Vestlandstreffet 2020 ble aldri noe av. Det 

er vel antakeligvis det eneste Vestlands-

treffet i klubbens 40 årige historie som er 

blitt avlyst. Og det skulle være Bergen 

Veteranvogn Klubb sitt jubileumstreff der 

vi virkelig skulle slå på stortromma….. det 

ble ikke engang en intim pianokonsert, 

takket være noen altetende kinesere… 

Høsten 2020 fikk vi spørsmål fra Gammel-

bilens Venner om vi ville sette opp arrang-

ementet i 2021. Vi kunne få lov til det. 

Men vi takket høflig nei. Vi kunne rett og 

slett ikke se for oss å skulle dra i gang 

igjen alle «trådene» for kanskje igjen å 

måtte avlyse. Vi må huske på at det var 

først i juni måned smitten virkelig slapp 

taket i Bergen. Uansett, GBV satte da i 

gang med å planlegge sitt Vestlandstreff, 

og da invitasjonen kom så vi at de hadde 

gjort dette helt riktig. De holdt det hele på 

et fint og rolig aktivitetsnivå, slik at det 

skulle virkelig være galt med smitte hvis 

dette måtte avlyses. Så, undertegnede 

med frue, og 8 andre BVK’ere meldte oss 

på årets Vestlandstreff som skulle avhol-

des med base på Utstein Kloster Hotell på 

Mosterøy, rett nord for Stavanger. 

Fredag 11. juni møttes da en gjeng treff- 

og turhungrige BVK’ere på Esso stasjonen 

i Skjoldskiftet. Vi var, tror nesten som van-

lig, de siste å møte opp, og da var vi der 

10 minutter før tiden…… har det noe med 

alderen i klubben å gjøre? En ivrig for-

mann mente at vi måtte bare kjøre med 

en gang, så det gjorde vi. 8 kjøretøy la i 

vei mot Os. Planen var jo å ta 11:40 ferjen 

fra Halhjem….. da vi nærmet oss Ulven 

måtte jeg ringe bil nr 9, Kjell Røen og Tine, 

for jeg så at vi kom sikkert til å nå 11:20 

ferjen. De skulle nemlig møte oss på ferje-

kaien. Heldigvis var de også tidlig ute, så 

da vi rullet ned på kaien, og rett om bord i 

ferjen, så var de med. Dermed var vi sam-

let om bord og klar for videre tur nedover. 

Etter den sedvanlige kaffen og svelen, for 

noen da, så var det å kjøre i land i Sand-

vikvåg. Som vanlig så kjørte vi ut til siden 

og slapp ulveflokken forbi, slik at vi kunne 

kjøre i vårt eget tempo nedover Stord. 

Været var ikke av det beste, og det var 

meldt ganske så dårlig i Bergensområdet 

denne helgen, mens det var bedre utsik-

ter i Stavangerområdet. Vi fikk bare håpe. 

Nedover mot Aksdal, som var satt som 

stopp for blant annet tanking av de som 

ville ha 98 oktan uten alkoholtilsetning, 

gikk turen greit. Men da vi nærmet oss 

Aksdal så åpnet skyene seg virkelig. Det 

bøttet ned i det vi kjørte inn på bensinsta-

sjonen. For min egen del så ble det ingen 

tanking, da jeg kjørte min 1986 Thunder-

bird pga. ødelagt varmeapparatradiator 
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på 1966 modellen, som var den jeg først hadde 

meldt på. Så da vi ankom Aksdal så kunne jeg knapt 

se på tankmåleren at vi hadde kjørt….. én fordel 

med V6 og injection. Her hadde vi da turens første 

små tekniske problemer. Kjell Røens Mercedes SL 

Pagode var ikke startvillig. Litt ekstra strøm fikk den 

på bedre tanker. Det andre var formann Rune Pres-

tegard sin Ford 1954 pickup. Den har vacuum viske-

re og de orket liksom et sveip og ikke mer…og i det 

regnværet. Ikke gøy. Jeg husker ikke om det var her 

Gunnar Fiksdal hjalp ham med det, men løsningen 

ble i alle fall å kople ut den ene viskeren….da klarte 

den å viske. 

Vi la i vei igjen og da vi nærmet oss ferjeleiet Arsvå-

gen så måtte jammen meg solbrillene frem litt! 

Dette lovet jo bra. Kjell Røen stoppet naturligvis 

ikke bilen på kaien, men måtte stoppe om bord på 

ferjen. Vi var alle spente da vi skulle av igjen, men 

SL’en hadde da bestemt seg for å være med på 

treff. 

På land i Mortavika så var vi kommet til Rennesøy, 

og da var det bare å krysse den, kjøre gjennom 

Mastrafjordtunnelen (under fjorden) og dermed var 

vi på Mosterøy. Da var det kort vei ut til Utstein 

Kloster Hotel der vi skulle bo og der Vestlandstreffet 

hadde base. Ved ankomst kunne vi se at det ikke 

var så mange gammelbiler ankommet, men det var 

nå tidlig fredag enda. Vi kunne se en Volkswagen og 

Leif M. Skare (Gammelbilens Venner) sin nydelige 

Mercedes. 

Vel på plass på hotellet startet det som Kjell Røen 

beskriver som «de beste timene». Da vi samles 

etter kjøreturen og nyter en kald brus….. eller noe 

slikt. Praten gikk som vanlig høyt og stemningen 

god. Vi fikk også sjekket inn på treffet etter litt, da 

Gammelbilens Venner åpnet sin innsjekking i resep-

sjonen der. «Gillt å sjå deg» stod det på bagen vi 

fikk. Ja det var «gillt» å endelig være på et treff 

igjen. 

På kvelden var det felles middag i en egen sal for 

treffdeltakerne, som da var blitt langt flere. Nydelig 

mat og dessert. Litt plagsom akustikk i salen, men 

det gikk nå på et vis det også. Ved 23 tiden fant de 

fleste ut at det skulle kjøres et løp neste dag, så 

dermed var det bare å legge seg for å være klar til 

løpet. 

Neste morgen var det ut og finne sin oppstillings-

plass. Siden vi var påmeldt med en 60 taller først, så 

hadde jeg fått beholde startnummeret mitt. Så midt 

inni 60 tallerne kom det en 1986 modell. Pytt, pytt. 

Den offisielle starten gikk kl 11, men litt før det 

Vi fikk parkering utenfor hotellet. Litt «vanlige» bilder der også.  

Mercedesen er Leif M. Skare  fra GBV sin. Gunnar Fiksdals T-Bird. 

Rolf Harald Helgesen sin Jaguar og Kjell Røens MB SL 

Kjartan Meyers Ford 26M, Rune Prestegards Ford pickup og Thor Stigens 

Lincoln Continental 
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holdt styreleder i GBV, Leif M. Skare en liten vel-

komsttale og informerte litt rundt løpet. Løpsleder 

var Einar Helland. 

Litt over 11:30 ble det vår tur til å legge ut på den 

fine løypen, og vi må legge til at nå var været virke-

lig på tilbudssiden. Solskinn og greier. Vi cruiset i 

fint tempo innover øyen, og klarte å bomme totalt 

på andre veivalg….jeg var helt overbevist om at vi 

skulle helt bort til E39 før vi kjørte mot post 1. Det 

endte med at vi omtrent var helt fremme med post 

2 før vi skjønte at her hadde vi bommet. Det ble å 

snu og kjøre laaaangt tilbake til en rundkjøring der 

vi skulle tatt til venstre. Kom oss inn der og da var 

vi på ruten…selvsagt langt bak i leksa da. Men vi 

kom oss nå deretter gjennom både post 1 og 2, 

med heller dårlige resultat (som vanlig) og kjørte 

så mot post 3. Her lå vi bak en mer lokalkjent, så 

jeg ble nok litt sløv, for da vi kom ut av Mastra-

fjordtunnelen på Rennesøy, så føk vi begge forbi 

avkjøringen til høyre rett etter tunnelen. Jeg snud-

de og kjørte tilbake for å oppdage at der var det 

dobbel gul linje…… omforlatels onkel polti, men jeg 

smelte over…… og igjen var vi på sporet. Etter EN-

DA en liten miss oppi fjellet kom vi da omsider til 

post 3 og lunsj, som var i Østhusvik, helt på østsi-

den av Rennesøy. God baguett, is og kaffe. 

Turen gikk så nordover øyen på østsiden og etter 

hvert mot vest og inn på E39 et stykke frem til Sør-

bø der vi snudde og kjørte inn på en smalere vei 

tilbake og like ved E39. Må nesten nevne post 4 

her. Jeg hadde Thor Stigen med sin «lille» Lincoln 

Continental Mark V bak meg, og begge våre biler 

var like håpløse på den testen som kom her. De 

festet en magnet med et lodd fremst på bilen og 

skulle vi kjøre frem til vi mente at loddet hang midt 

over et rundt merke. Men du vet….lange panser og 

på min, skrånende front. Og ikke fikk han festet 

magneten heller på min bil……bare plast. Så jeg 

fikk kjøre frem og si når jeg var klar så skulle han 

holde den der….for å si det slik….han trengte ikke 

holde i hele tatt….. og Thor? For å sitere ham selv: 

«Du vet det merket forsvant jo i det jeg svingte inn 

på plassen. Ser jo ingenting på metervis». Ja, ja, 

moro var det nå. 

Etter denne «suksessen» gikk turen sørover igjen 

og ned til Vikevåg og post 5. Tippe hvor langt et 

tau som var lagt i litt forskjellige mønster. Det ble 

jo selvsagt nok en bom! Jeg tenkte at jeg ville ikke 

trenge å løfte hodet så høyt for å se plasseringen 

på resultatlisten….. 

Her på Vikebø kunne man velge om man ville ven-

Bård Sørheims Buick og Gunnar Bjelkes MB SL 

Jeg fant meg et hjørne for min T-Bird sammen med en VW 

Sosial samling etter innsjekking på hotellet 
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te på en guidet tur opp til høyeste punk-

tet på fjellet. Mange gjorde det, men det 

inkluderte ikke Thor Stigen og meg. Vi 

kjørte strake vegen til mål, fikk parkert 

bilene og møttes etter kort tid ute i hotell-

hagen der solen skinte og «brusen» var 

kald. 

Vi var i alle fall enige om at det var et vel-

dig gøy løp. Litt vanskelig å se løypemer-

kingen av og til, men det gikk nå stort sett 

bra. Men all ære til løpsarrangør Gammel-

bilens Venner. Kanskje ikke minst for at 

det i det hele tatt ble noe løp! Vi trengte 

dette nå. 

Litt utpå kvelden var det så løpsmiddag 

med premieutdeling, og jeg må med skam 

melde at siden Gunnar Haukeland ikke var 

med i år….. så ble det ikke noe premie på 

noen fra BVK. Men noen av oss gjorde det 

mer respektabelt enn artikkelforfatteren. 

Uansett så ble det en fin middag og kveld. 

Jeg må også berømme formann Rune 

Prestegard med en veldig fin og konsis 

tale der han takket for et flott arrange-

ment. Rune gjorde også et PR-stunt sene-

re på kvelden, da han la frem et utvalg av 

bladet vårt, Stabbesteinen, så de som ville 

kunne plukke seg ett eller flere eksempla-

rer. Så ut til å være populært. 

Neste morgen var det å spise frokost, 

pakke og sjekke ut og lukke øynene når 

man trakk kortet…… Så var det å pakke i 

bilen og for min del, ble det å vaske vekk 

verdens største måseskit som var kommet 

på forskjermen. Da var jeg glad at jeg had-

de med meg min sammenleggbare bøtte 

og en såpesvamp. Steike, det satt godt. 

Da vaskebjørnen var ferdig la vi i vei sam-

me vei hjemover, med samme stopp på 

Aksdal, hvor jeg fortsatt bare så på de 

som fylte….. I det vi nærmet oss Stord så 

kom «godværet» så siste del av turen ble 

av det våte slaget. Derfor sa vi takk for 

denne gangen og vel hjem på ferjen Sand-

vikvåg – Halhjem og kjørte hver til vårt. 

Dvs. Bård og Bente Sørheim kjørte samme 

rute som oss og vi er jo naboer, så vi holdt 

følge helt hjem. 

Så var Vestlandstreffet 2021 over og vi 

gleder oss til nytt i 2022, forhåpentligvis. 

Man tør jo ikke å anta noe som helst i 

denne verden lenger. 

Fra startområdet.            Lunsj        ...noen prøvde å kjøre helt inn……. :-) 

Stemningsbilde i bilen: VW foran, Stigen bak.          Fra løpsmiddagen 

Formann 

Rune pro-

moterte 

Stabbestei-

nen. Var 

populært. 

 

Gjengen 

koser seg. 
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Foto: Per Åge Hesjedal 

Tekst: Lars Olav Lofthus 

Så ble det da endelig  

Lygarmøter igjen. 1. og 8. juni var vel den 

egentlige starten, men det ble kjøreturer, som 

selvsagt er dobbelt så gøy. 15. juni dro vi så i 

gang første nesten ordi-

nære møte. Det ble da 

utendørs og med korona-

systemet, der man hadde 

med kaffe og snacks selv. 

Men allerede to uker se-

nere så gikk vi over til or-

dinære møter der vi da 

også samles inne hvis det 

ikke er mulig ute. Fra nå 

av serverer vi kaffe og litt 

snacks. Vi prøver fortsatt 

å holde litt avstand mel-

lom setene når vi sitter 

inne, selv om nok de aller fleste 

har dobbel vaksinedose. 

Her er litt bilder fra et par av samlingene i 

sommer. 

Kjekt å se denne; Richard A. Riim sin Buick Convertible 1937. 
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En meget fornøyd Mads Erbe Thomassen med nyrestaurert Fiat 500 
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Tekst og foto: Rolf Andersen 

Vi samlet oss på BTM kl. 13.45. Kjørte til BI og lastet 

opp bilene med ca. 30 ansatte og kjørte mot Isdalstø. 

Alle bilene kjørte via Åsane Senter for å plukke opp 

en ansatt som hadde vaksinert seg i Åsanehallen. 

Kjørte videre til bensinstasjonen på Isdalstø hvor 

gjestene gikk av.  

Etter at gjesten var satt av på så ble det sosial sam-

ling hos BVK medlem Geir Mehl som bor i Knarvik. 

Det ble en veldig hyggelig sosial stund. 

 

Begge bildene er fra bensinstasjonen hvor vi satte av våre gjester 
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Verten ser ut til å være fornøyd med de 

besøkende. Formannen også.... eller....? 

En fornøyd gjeng etter inntakelsen av vafler, sjokoladekake, 

kaffe og saft.  

Carl Henrik ville ikke holde faren i hånden,  men bildet ble bra 

allikevel. 

 Når formannen har det bra så er alle fornøyd!!     Et knippe BVK veteraner 
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Nasjonal Motordag søndag 
13. juni 
  
Årets nasjonale motordag kolliderte i 
år med Vestlandstreffet som ble ar-
rangert av Gammelbilens Venner i 
Stavanger (se reportasje annet sted i 
bladet). Redaktøren var en av de som 
dro til Vestlandstreffet, så da ble det 
opp til meg, fotografen å både skrive 

og ta bilder av motordagen. Det var 
også meg samt styremedlem Alfred 
Haaland som hadde ansvaret for ar-
rangementet. 
Vi hadde på forhånd fått forespørsel 
fra VW Auto Club Bergen om de kun-
ne få delta sammen med oss, noe vi 
selvsagt svarte ja til. 
Da det nærmet seg arrangementet så 
vi at været tydeligvis ikke ville være 
på vår side. 

 
Da datoen var der stilte vi på Bontela-
bo kl. 11:30. Alfred og undertegnede. 
Da var regnet så vidt begynt. Vi be-
gynte å lure på om noen ville komme i 
det hele tatt, med tanke på den store 
kontingenten som var bortreist og 
med været som bare tyknet mer og 
mer.  
Men, ca. kl. 11:50 kom første bil; Fro-
de Nilssen med Chrysleren som han 
har overtatt etter at Arild gikk bort i 
vinter. Deretter kom det noen biler fra 
VW klubben. Vi endte på 11 biler to-
talt, der fire var fra VW Cluben, og det 
må jeg si var bra, været tatt i betrakt-
ning. Til og med kongebilen, Lincoln O
-11, dukket opp i regnet. 
  
Det var lagt opp til å kjøre 2 runder i 
byen, der runde nummer to skulle 
ende på BTM der vi skulle ha en liten 
picnic etterpå…… Kortesjen la i vei på 
runde 1 ca kl. 12:15. Siden vi ikke var 
flere biler, så kjørte vi samlet (det var 
egentlig planlagt å dele opp i grup-
per). Etter første runde begynte det å 
bli vel mye regn, så vi ble enige om at 
vi droppet runde 2. 

Tekst og foto: Per Åge Hesjedal 

To fine representanter for VW fra VW Auto Club Bergen 
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Vi fikk Kalle (som ikke trenger ropert) til å opplyse om 
at vi avsluttet der (på Bontelabo), da det ikke ville 
være mulig å være ute på grunn av været, og ikke 
kunne vi være inne på BTM i henhold til Corona reg-
ler. Tror alle egentlig var godt fornøyd, og vi er i alle 
fall evig takknemlige for at noen i det hele tatt stilte 
opp på en slik våt dag. 

Ole Jacob Nilsen sin sjeldne Tatra Vidar Moen og Rolf Andersen stilte med MB’er 

Kjekt å se at Frode Nilssen stiller opp med Chrysleren Kongebilen har vel måtte kjøre i regnvær tidligere også 

Fred Atle Johannessen med sin nye MB CE 

Begge bilder: Enten var det paraply, eller tak over hodet som gjaldt 

Fotografens kone ser ikke ut til å la været legge noen 

demper på stemningen 
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BILPARADE 

Rolf Andersen har, som nevnt i tidligere blad og også i dette bladet, mye gamle rariteter liggende og han deler de 

gjerne med oss andre medlemmer. På ett av lygarmøtene i sommer kom han med bl.a. denne saken her; Allers Bil-

parade 1959. Redaktøren tente umiddelbart på den, og fikk låne den for å skanne inn sidene. Den jobben er nå gjort 

og i dette bladet samt bladene fremover vil vi presentere fra sidene i dette historiske skrivet. Om alt som står der er 

riktig sett med våre etterpåkloke briller på, kan ikke vi garantere, men artig er det nå uansett. 
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Mer i neste blad 
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Foto: Gunnar Fiksdal 

Vi vet at noen av våre medlemmer har lurt på hvor bilene til avdøde Arild M. Nilssen har blitt av. Her kan vi med tillatelse fra fami-

lien vise og fortelle i alle fall noe. 

Som man ser på bildet over så er det lasting av biler på biltransporter. Vi ser der Datsunen til sønnen Frode, samt Arilds Opel 

Olympia. 

Her ser vi også at både Citroen og konen Britt sin Opel Rekord blir lastet på biltransporteren. Hvor skulle de så? Jo, de er 

alle blitt oppkjøpt av et nystartet museum i Bodø. Litt trist at de da ikke blir kjørt, men de blir tatt vare på. 
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Opel Blitz blir her hentet. Den gikk til privat eier i Telemark. 

Fra bisettelsen til Arild. Opel Kapitänen 

på bildet er i BVK miljøet og havnet hos 

Bente Sørheim. 

Arilds velkjente Chrysler eies nå av sønnen Frode. Chevroleten, den grå, eies av svigersønnen Thor Erik Blytt. 

En av de siste bilene Arild 

kjøpte: Opel Rekord. Den er 

solgt til en kar her i vårt dis-

trikt. 

Alle mopedene Arild hadde 

gikk fort unna. Samme med 

scooterne. 
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Monica Ohr 
Tekst: Lars Olav Lofthus, foto: Per Åge Hesjedal 

Her kommer den foreløpig siste av artikle-

ne om kvinner i BVK. Grunnlaget for disse 

artiklene var at vi skulle skrive om kvinner 

i klubben som har eget/egne veterankjø-

retøy og som deltar på klubbens arrange-

menter. Om noen nå føler seg forbigått så 

må dere svært gjerne ta kontakt med re-

daktøren, så skal vi mer enn gjerne lage 

reportasje. De vi nå har presentert er de 

jeg kjenner til som er aktive, men det kan 

selvsagt finnes flere i medlemsmassen 

vår. 

En av årets mange fine kvelder kjørte fo-

tograf Per og jeg i min Thunderbird 1986 

en tur til Espeland for å besøke Monica 

hjemme og ikke minst se i garasjen og 

viktigst, høre hennes historie. 

Monica tok imot oss utenfor sitt velstelte 

funkis hus med en like velstelt hage. Fine 

plener og trær og busker med blant annet 

en busk med amerikanske blåbær. Det er 

de store som man kan kjøpe året rundt i 

butikkene, som er lyse inni og smaker 

søtere enn våre norske blåbær. De var 

akkurat moden så vi fikk testspise litt rett 

fra busken. Kjempegodt. Et par dager se-

nere sendte hun meg bilde av to fulle skå-

ler med blåbærene. Innhøstingen var be-

gynt! 

Inne i huset har hun stort sett kjørt på 

med møbler i art deco og funkis stil med 

unntak av TV, PC og den slags moderne 

ting vi gjerne har i dag. Her er det virkelig 

veldig gjennomført. 

Vi legger plutselig merke til et lite fotogra-

fi i en ramme med flere bilder; En rød 

MG! Men, det er da ikke hennes for fo-

toet er gammelt. «Joda», sier Monica, 

«dette er MG’en min stefar hadde». Ah, 

så der er en klar påvirkning til bil altså. 

Det viser seg at dette var bruksbilen hans, 

som han kjørte året rundt. Svart kalesje 

om sommeren og faktisk en hvit hardtop 

Bilen som startet det hele, kanskje. MG’en til stefar Svein. Monica foran bilen. 
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om vinteren. Det er nok ganske sjelden. 

Etter hvert så beveger vi oss inn i garasjen 

hennes. Den er faktisk overraskende stor 

innvendig. Utenfra så det nesten slik ut at 

jeg lurte på om hun hadde begge veteran-

bilene sin her (Volvoen, den nye bilen, 

som er en spesialmodell med over 200 

HK, må fint stå ute). Men vel inne så er 

det faktisk bra plass. Nå stod MG’en ve-

eeldig nært veggen da, litt nærmere enn 

vanlig fikk vi vite. Pga. feil på bensinpum-

pen så var det ikke så aktuelt å flytte den 

heller nå. 

Monica har satt frem et klassisk gammelt 

respatex kjøkkenbord og dekket med lef-

ser og fyrstekake samt kaffe. Og fotogra-

fen fikk Cola……. 

Men jeg må da først spørre: Hvordan og 

når ble du med i BVK? «Jo», sier Monica, 

«jeg var leder av Bergen Omland Handel 

og Kontor fagforening. Og der var Sissel 

Romslo sekretær i mange år. Det var hun 

som lokket meg med på tur med veteran-

bil. Vi var venner og omgikk hverandre 

mye privat. Men jeg må legge til at jeg har 

alltid hatt interesse for biler. Det morsom-

me er at Sissel ville ikke ha meg med på 

slep, så hun pushet meg til at jeg måtte 

skaffe meg en egen veteranbil». 

Monica ble medlem i BVK rundt år 2000. 

Hun husker ikke helt selv akkurat når, og 

dessverre så noterte ikke klubben seg 

innmeldingsdatoen på sine medlemmer 

den gangen. (Det var det faktisk redaktø-

ren som innførte, eller gjeninnførte, som 

nestformann i 2004). 

«Men du kjøpte ikke bil da, med engang? 

Mener å huske at du ikke hadde egen bil 

en stund»? 

«Ja, det stemmer. Fiaten ble kjøpt i 2010. 

Jeg snakket med Kjartan Meyer om at nå 

måtte jeg kjøpe meg bil, for nå var det 

mange som «tøt» om det; «Når skal du 

kjøpe deg bil da»? Jeg hadde i utgangs-

punktet lyst på en engelsk bil, så da var 

det jo gjerne rett person. Så han leitet 

etter biler bl.a. på Finn, og så tipset han 

meg. Problemet var at veldig mange av 

bilene hadde rattet på høyre side, og det 

ville jeg egentlig ikke ha. Men Kjartan sa 

da at han hadde funnet noe annet, og det 

var da Fiaten. Den stod i Trøndelag. Etter 

litt frem og tilbake, så sendte jeg penger 

til selgeren, og han var en ærlig sjel og 

sendte bilen på Hurtigruten til Bergen». 

Fiaten er en 1958 modell, solgt sent i 

1957, så det står 1957 i vognkortet, men 

et lite kort fra avdøde Johnny Sætre viser 

med all tydelighet at dette er en 1958 

modell. 1957 har andre profiler på sidene. 

Fiaten hadde Monica først i garasjen til 

også avdøde Arild Nilssen i Loddefjord. 

Den var der til 2013 da hun hentet den 

hjem i sin egen garasje. Her er det gjerne 

Monica viser stolt, og det med rette, frem sin sitt velstelte uteområde og vi får se hennes art deco inspirerte interiør.  

Gutter: Her har vi noe å lære: Koselige lys og et fint gammeldags kjøkkenbord. Slik blir det fort et koselig sted. 

Legg også merke til nostalgiske gjenstander på bakveggen. 
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også å komme med en forklaring på det 

bekjentskapet. Det viser seg da at Britt 

Nilssen var leder for handelsseksjonen 

under Monica som var formann. Så der 

var nok en link til BVK. Monica, Sissel og 

Britt reiste en del rundt i Norge og bodde 

på hoteller i forbindelse med fagforening-

en, så de ble jo godt kjent med hverandre. 

Vi lurer på om Monica kjenner til historik-

ken til bilen før hun fikk den? «To gamle 

damer, to søstre som bodde sammen, 

kjøpte bilen også sammen da den var ny. 

Dette var på Østlandet. Da hadde den 

allerede nummeret 356 men med en an-

nen bokstav foran, men da den omsider 

kom til Trøndelag så ville trønderen ha V 

på den, slik at det ble V-356». Vi kan vel 

da gå utifra at bilen hadde hatt andre eie-

re i mellomtiden og da sikkert hadde fått 

moderne skilt, eller ville det nok ikke vært 

så lett å få skiftet. 

Fiaten hadde, da trønderen kjøpte den, 

stått lenge på en løe, under en presen-

ning, og det er vel det som har bevart den 

i så god stand som den er og med sin sjar-

merende patina. «som Bård Sørheim sa», 

sier Monica, «Ikke røre»! Altså i betydning 

av å slipe ned og lakkere. 

«Jeg liker at bilen har normal bruksslita-

sje. Den er mitt lille sukkertøy, og slik skal 

den være». 

Men det står jo en bil til her: MG 1969. 

«MG’en har jo vært drømmen hele tiden. 

Denne kjøpte jeg jo av Gro Ugulen, konen 

til Jan Henrik Ugulen. Jeg overtok den i 

fjor høst. Jeg må si at da var jeg veldig 

glad. Det bilde dere fotograferte inne i 

stuen, det med MG’en på, det viser jo 

MG’en til min stefar, og man kan ikke se 

hele reg. nr. men man ser en R og et 9-

tall, så da er det nært det jeg har her:       

R-269»! 

«Min mor var her og så den og utbrøt da: 

«Dette er jo akkurat som Svein (stefar) 

sin! Det var jo gøy»! 

Monica er veldig fornøyd med rød bil med 

sort interiør og hun elsker også det at 

denne er heller ikke helt strøken (selv om 

den hadde klasset fint inn på en av BVK 

sine utstillinger. Red. komm). Men hun 

presiserer at denne bilen vil hun ikke ha 

så mye patina at det blir rustflekker. Da 

skal det fikses hvis det dukker opp. Men 

noen helrestaurering er nok aldri aktuelt. 

Til det er den for god. Hun legger til at 

spilefelgene krever en del vedlikehold, så 

tanken på andre hjul har svevet forbi, 

men den kler jo de hjulene forbasket 

godt. 

Men Monica liker godt å pusse. Grillen på 

Fiaten har hun egenhendig polert opp 

Fint skap med diverse nostalgia inni. Monica kopierte kortet hun fikk av Johnny Sætre og laget en liten plakat av det. 1958 modell. 

MG’en står fint og venter på sin nye bensinpumpe.                     Monica tar farvel ved siden av sin ganske så råe Volvo. 
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igjen til nesten nybilsglans.  

De har dessverre ikke blitt så mye kjøring 

med MG’en som hun ønsker, da bensin-

pumpen takket for seg. Ny er bestilt, men 

har tatt litt tid å få frembragt. 

Vi spoler litt tilbake til starten igjen, ja 

faktisk starten på Monicas liv. For hun ble 

veldig interessert i biler alt i 7 års alderen. 

Det var da stefaren, Svein kom inn i bil-

det, og han hadde da som vi nå vet, den-

ne MG’en. Men ikke bare det, alle unge-

ne, inkludert Monica, var jo ute i gaten og 

noterte reg.nr, (en hobby mange av oss 

holdt på med) men Monica gikk litt grun-

digere til verks. Hun noterte også hvilken 

bil det var. Så da hun var tolv år så hadde 

hun en bok full med registreringsnummer 

og bilmodeller. Så hun lærte seg da om-

trent alle bilmodeller og forskjeller på 

disse. Det var mer enn redaktøren kunne i 

12 års alderen…. Hun bodde i Fana og 

trafikken gikk rett forbi, så de fikk med 

seg det meste som kjørte forbi.  

Hun var også mye i Masfjorden i oppveks-

ten og hun hadde en onkel som jobbet på 

ferjen og han tok bestilling på biler Due-

sund, Masfjordnes og over til Sævråsvåg. 

Da fikk hun en liste med bilnummer over 

de som hadde bestilt plass og løp da rundt 

og skrev ned hvilken rekke de skulle stå i. 

Onkelen ba henne om å passe på at dette 

ble riktig. Så Monica skrev ned f.eks.: Fiat, 

Opel osv. slik at da kunne onkelen bereg-

ne hvilken bil som skulle inn først og sist, 

dette av plassbehov. Hun husker spesielt 

en gang, en rød VW boble der de som 

kjørte den var helt fortvilet og bad om å 

få være med…de skulle rekke en annen 

ferje osv. Det var egentlig fullt, men det 

ble samlet noen sterke karer som da 

løftet boblen inn på tvers på ferjen. De 

kom i alle fall med! Det var gjerne 5 timer 

til neste ferje, så da gjorde man slikt!  

Monica fikk i alle fall inn mye lærdom om 

bil her også selvsagt. Så når hun var på 

biltur med sin mor, som også var vant til å 

kjøre bil, så satt Monica og pekte og kom-

menterte så å si alle biler de møtte: «Se! 

En Consul! En Rekord! Osv.»! 

Dette er jo imponerende å høre for oss 

som tror vi er garva bilentusiaster! 

Da hun kom i 20 årene, ble det kjæreste 

og andre ting som livet bringer og bilinter-

essen ble skubbet litt til side, som gjerne 

naturlig er. 

Men som vi nå vet, så kom interessen 

tilbake og det vises både i garasjen og på 

den Volvoen som står utenfor. Uten å 

være mannssjåvinistisk så kan vi vel si at 

det er ikke helt typisk kvinnebil Det er jo 

for det første en ganske stor bil, men også 

et høyt utstyrsnivå kalt Inscription. Volvo 

V90 med 254 HK! «Ikke en Yaris altså», 

spør vi? «Aldri i livet» er svaret. Unnskyld 

alle dere andre damer som evnt. leser 

dette og kjører Toyota Yaris, men dere 

vet, er man bilentusiast, så er man bare 

det…. 

Etter litt mer småprat takker vi for at vi 

fikk komme, for en hyggelig kveld og for 

at vi fikk høre historien til Monica. 

Her står de trygt og godt. MG 1969 og Fiat 1958. 
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LMK Forsikring er en helt spesiell og 

gunstig avtale, beregnet for entusi-

aster som er medlem i en LMK-

klubb, med formål å bevare kjøre-

tøy for ettertiden. Forsikringen er i 

utgangspunktet skreddersydd for 

ALLE typer kjøretøy som er 30 år 

eller eldre. Du kan også få spesielle 

løsninger for ombygde/modifiserte 

kjøretøy, samt ”Blivende Klassiker”.  

Selvfølgelig får du også som LMK-

kunde muligheten for et godt tilbud 

på ALLE dine øvrige private forsik-

ringer dersom du ønsker dette! 

 

Har du spørsmål om LMK Forsikring, 

kontakter du IF Skadeforsikring på: 

21 49 24 00 / lmk@if.no, eller LMK 

på 22 41 39 00 / post@lmk.no.  

mailto:post@lmk.no
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Julebord 2021 

Siden Stabbesteinen nr. 4 nok ikke utkommer før i 

desember så annonserer vi årets julebord i dette 

nummeret. Årets julebord går av stabelen lørdag 4. 

desember kl 18:00 og det blir arrangert i Komman-

dantboligen i Gravdal. Samme prosedyre som hvert 

år nå altså bortsett fra klokkeslettet. Vi ønsker å be-

gynne tidligere pga. at det erfaringsmessig blir veldig 

lite tid til den levende musikken som vi har bestilt. I 

år er vi tilbake til Trionor fra Norheimsund. De vil 

spille taffel til maten, akkompagnere oss til allsange-

ne og selvsagt spille opp til dans når vi er så mette at 

vi knapt kan røre oss! :-)  

Taler blir det nok, uvisst hvilke utenom formannens  

tale. Den er jo bankers. BVK vil som vanlig dekke ut-

gifter til lokalet og musikken.  

Kuvertprisen Vet vi ikke pr. dato. Det kommer senere 

fra Alvøen Catering som drifter huset. Men husk det 

som har vært sagt mange ganger tidligere: Dette er 

en god investering overfor de som lever med oss bil-

galningene. 

 

Priser julebord 2021: 

 

JULEMIDDAG SOM VARM BUFFÈ MED DESSERT  

Pinnekjøtt med kålrotstappe og ribbefett  

Svineribbe, medisterkaker, medisterpølser, rødkål, 

surkål, fjell mandel poteter og julesaus  

***  

Husets karamellpudding, multekrem og riskrem med 

hjemmelaget bringebærsaus.  

Det kostet kr 650,- pr. pers. i 2019.  

Prisen inkluderer gløgg ved ankomst. Det vil også bli 

en marsipankake med kaffe etter bordsetet. 

Drikke til maten kjøpes av hver enkelt før vi går til 

bords, og evnt. påfyll underveis.  

Ikke nøl! Meld deg og din kjære, eller bare deg, på 

dette arrangementet. 

Påmelding kan gjøres til Lars Olav Lofthus på email: 

larsolavlofthus@gmail.com eller SMS til 476 11 283  

Det er KUN én meny, så det er ikke nødvendig å opp-

gi hva man vil spise, MEN si gjerne om du vil ha gløgg 

med eller uten alkohol. 

Påmeldingsfrist: 14. november. 

Giro for innbetaling vil bli tilsendt når arrangementet 

nærmer seg. 

OBS! I disse tider må vi også ta høyde for at Covid-19 

kan sette en stopper for hele arrangementet. 

Oppdateringer angående korrekte priser samt på-

minnelser vil bli lagt på vår webside og det vil bli 

sendt SMS’er. 

Styret BVK 

Foto: Kommandantboligen 

Foto: Per Åge Hesjedal 

Årets visevert/julebordsgeneral: Rolf Andersen. Komi-

teen består av Rolf Andersen, Unni Jensen og Lars Olav 

Lofthus 
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Returadresse: Bergen Veteranvogn Klubb, Postboks 929 Sentrum, 5808 Bergen - Org. nr.: 991 074 023 

www.bvkn.no 

På et av lygarmøtene i sommer dukket det opp en lastebil fra Rogaland. Var en av bilene i filmen Krigsseileren. 

Damsgårdsdagene med bilutstilling søndag 22. august. Reportasjen kommer i neste nummer. 


